



2013-06-05

Förhandssnack inför SM

I helgen 7-9 juni arrangerar Kvarnsveden Golf Orienteringsklubb SM i Mountainbikeorientering (MTB-O) för seniorer, juniorer, ungdomar samt Riksmästerskap för veteraner i Borlänge. För seniorer och juniorer räknas samtliga tävlingar även som deltävlingar i Svenska MTB-O Cupen 2013. I nuläget är nära 200 st deltagare anmälda per distans (sprint, medel och lång). Det kommer deltagare även från andra nationer än Sverige, t.ex både från Danmark och Finland för att tävla om poäng i Svenska MTB-O Cupen som är öppen även för utländska åkare.

Favoriter i seniorklasserna

I seniorklasserna kommer flera svenska landslagsåkare (som ska åka till EM i Polen en vecka efter SM-tävlingarna) att vara med, t.ex. Oskar Lund, IF Hallby SOK, Peter Alvarsson, Mällilla OK och Anders Frisk, Attunda OK på herrsidan och Cecilia Thomasson, Fältjägarernas IF, Sanna Wallenborg, IF Thor, Helene Persson, Finspångs SOK för damerna. Bäst på världsrankinglistan bland svenskarna är Cecilia Thomasson med en 18:e plats. Hon slutade på en fin 10:e plats i världscupen 2012 och tog även då Sveriges första pallplats på en WC-tävling med en 3:e plats i Prag. Oskar Lund är den som ligger högst på världsrankingen av de svenska herrarna med en 42:a plats.

Andra intressanta namn

I startfältet på herrseniorsidan finns även sex st danskar med, bl.a. Rasmus Søgaard som är rankad som nr 33 i världen. En intressant start gör också arrangerande Kvarnsvedens hemmahopp, normmannen Hans Jørgen Kvåle som just nu är rankad 24:a i världen. Vi får heller inte glömma OK Kåres Marcus Hylén från Falun som leder Svenska MTB-O Cupen efter de två första deltävlingarna som avgjordes i Eksjö och Södertälje.

Bland seniordamerna finns flera som tillhör världstoppen med i startfältet, bl.a. Ingrid Stengård från finska IF Sibbo-Vargarna som är rankad 4:a i världen. Från Danmark kommer Nina Hoffmann och Camilla Søgaard som är rankade 10:a respektive 16:e i världen. Kvarnsvedens hemmahopp på damsidan är givetvis brittiskan Emily Benham som är rankad 11:a i världen och tog ett VM-silver på Sprintdistansen i Ungern 2012.

Juniorer som gör upp om SM-medaljerna

Även på juniorsidan finns flera svenska EM-åkare med på SM-tävlingarna. På herrsidan är det Anton Persson, Markaryds FK, Marcus Nemi, Skogslöparna, Pontus Kullin Alfredsson, OK Tyr samt dalahoppen Filip Bergström från hemmaklubben Kvarnsveden GOIF OK och Oskar

Sandberg, Säterbygdens OK. På damsidan finns dalaåkarna Agnes Elfving, IFK Mora OK och Kajsa Engström, OK Kåre med i startfältet från juniorlandslaget. Både Filip Bergström och Kajsa Engström leder sina respektive juniorklasser i Svenska Cupen efter de två första deltävlingarna.

Mer information

Tävlingsinformation hittar du [bland annat på SM-sidan](#)

Se även vår terrängfilm som visar [bilder från tävlingsområdet för fredagens Sprint här](#)